
32° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUGEND1 JUG 1

1 1 KALSER Stefan 1994 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'09.87
2 9 9030D HOLZKNECHT Armin 1995 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'10.54
3 15 80046 GATTERER Jakob 1994 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.28
4 11 A02AT FISCHNALLER Ivan 1995 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.27
5 14 73257 URTHALER Marc 1994 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.18
6 10 DA COL Lukas 1995 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.59
7 12 LOCHMANN Michael 1994 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.86
8 2 9A729 FEICHTER Felix 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.15
9 16 PEINTNER Georg 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.21

10 3 A029X TECINI Mirko 1996 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'18.41
11 6 PLANKENSTEINER Markus 1995 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'22.80
12 4 73CTN EBNER Lukas 1996 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'36.70
13 8 GAPP Martin 1994 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'39.73
14 7 PROFANTER Katharina 1994 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'42.72

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 2

5 SCHWIENBACHER Lukas 1994 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
13 JUD Fabian 1994 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUGEND2 JUG2

1 17 67P5P FRANZELIN Felix 76.33 1992 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'08.59
2 22 MESSNER Marcel 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.48
3 31 PUTZER Patrik 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.80
4 32 SILBERNAGL Marion 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.38
5 27 PICHLER Tobias 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'17.27
6 37 FEDERSPIEL Alexander 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'17.71
7 19 PREINDL Ivan 1993 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.99
8 26 DALVAI Michael 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'19.61
9 24 THALER Florian 1993 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'19.74

10 36 FALKENSTEINER Georg 1993 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.55
11 25 KASERER Julian 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'21.85
12 23 CANDIOLI Andreas 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.10
13 21 TOECHTERLE Hansjoerg 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'22.17
14 34 MOSCHEN Kassian 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.16
15 35 STEINMAIR Marcel 1993 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'24.10
16 33 KUPPERION Kathrin 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'24.70
17 30 UNTERHAUSER Thomas 1992 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'24.78
18 28 GRIESSMAIR Ivan 1992 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'24.79

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 3

18 AA0L5 STEINWANDTER Patrick 112.38 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
20 COSTA Romeo 1993 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
29 BURGER Tobias 1993 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B8

1 38 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz 76.57 1941 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'12.33
2 49 GAMPER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.82
3 41 0706H LAIMER Hans 218.29 1939 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.86
4 40 0033C BACHMANN Anton 157.00 1938 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'19.08
5 44 SULZENBACHER Willi 1939 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'19.38
6 46 STORTI Robert 1942 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'22.11
7 48 LEITNER Bernhard 1938 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'26.70
8 51 VOLGGER Anton 1942 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'28.54
9 43 HOFER Johann 1941 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'29.57

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 3

39 03E1H AMRAIN Johann 139.23 1937 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
42 SCHWIENBACHER Michael 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN
50 PERATHONER Ferdinand 1939 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B7

1 52 3VWVD PEZZEI Paul 123.79 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.52
2 53 4HCFC SCHWALT Meinrad 220.11 1946 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'15.41
3 67 HALLER Josef 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.52
4 64 RAINER Siegfried 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.41
5 60 TROJER Erich 1948 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.52
6 61 FIEDLER Helmuth 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'20.92
7 59 FIEGELE Erich 1945 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.85
8 55 00866 BOLOGNA Ludwig 293.14 1946 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'24.69
9 68 KUEN Luis 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'25.49

10 62 OBEXER Konrad 1946 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'27.26
11 66 RUNGGER Albert 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'30.36
12 65 PAHL Hubert 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'36.57

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 2

54 02JT7 HOLZER Heinz 261.35 1945 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
56 OHNEWEIN Egon 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6

1 72 01RWV RAINER Luis 75.29 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.38
2 71 10VJJ KOFLER Franz 71.78 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.03

70 3W0C1 LADURNER Helmuth 45.03 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.03
4 75 801WA HOFER Siegfried 194.95 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.06
5 80 STEINER Karl 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.47
6 73 4HDWY UNTERBERGER Alois 147.57 1952 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'14.37
7 78 ASTER Luis 1953 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'15.80
8 76 1FEYE FISCHNALLER Josef 339.64 1952 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'16.60
9 74 800NX RAINER Hermann 193.30 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.75

10 79 STOLL Helmuth 1951 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'23.38
11 77 HOFER Herbert 1949 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'43.01

ISCRITTI ....... 15

07-03-2009  /  OBEREGGEN (BZ) G8 / 2



F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 4

82 IRSCHARA Georg 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
84 MUSSNER Florian 1951 BEZIRKSVERBAND BOZEN
85 SEEBACHER Hanspeter 1949 BERUFSFEUERWEHR BOZEN

256 PRADER Alois 1949 BEZIRK.BRIXEN EISACKT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A5

1 87 10XHV AUGSCHOELL Florian 94.73 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'08.86
2 88 73DF8 HALLER Ewald 105.19 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.72
3 91 AUSSERHOFER Fritz 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.98
4 89 0E2AE VON LEON Herbert 138.45 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.56
5 100 PLATTNER Josef 1956 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'12.89
6 90 FA2KR VOLGGER Josef 200.71 1955 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.36
7 102 PINEIDER Josef 1957 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.23
8 98 GALLMETZER Georg 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.38
9 103 EBNER Heinrich 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.38

10 99 EINHAEUSERER Kurt 1956 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.99
11 96 PICCOLRUAZ Helmuth 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'19.64
12 104 KLOTZNER Zeno 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.91
13 92 SCHWALT Georg 1957 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'21.55

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

101 TSCHAGER Hermann 1957 BERUFSFEUERWEHR BOZEN

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A4

1 106 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 94.01 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'09.59
2 105 0308C KROELL Valentin 91.47 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.78
3 107 03EH4 PERKMANN Karl 195.86 1963 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'11.57
4 127 SCHROFFENEGGER Klaus 1961 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'11.98
5 125 HOFER Johann 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'12.11
6 117 POERNBACHER Hans 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'12.69
7 124 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.79
8 118 OBERLECHNER Erich 1960 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.33
9 109 PROFANTER Josef 1960 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.09

10 120 ALBER Hannes 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.80
11 121 MUELLER Bernhard 1960 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.14
12 128 SILBERNAGL Josef 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'17.28
13 122 ERLACHER David 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.40
14 108 GROSSGASTEIGER Willi 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.28
15 119 CANDIOLI Ugo 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.49
16 123 MONTHALER Gerold 1962 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'21.33

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 1

126 LECHTHALER Paul 1960 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3

1 137 67MXM GUFLER Gotthard 302.07 1968 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.71
2 135 EAL83 KRUSELBURGER Manfred 144.74 1968 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'10.44
3 130 02KLN MATZNELLER Bertold 93.46 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'10.85
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 138 MULSER Karl 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.15
5 132 1F906 UNTERFRAUNER Arthur 118.39 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.14
6 141 SCHUSTER Robert 1967 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.49
7 131 7338L HOFER Peter 114.65 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.11
8 133 004PK EGGER Markus 139.01 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.12
9 134 03EH8 PERKMANN Paul 139.29 1966 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.50

10 136 4L1T7 EPPACHER Friedrich 149.88 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.33
11 143 BERGER Peter 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.41
12 152 WERDANER Karl 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.24
13 142 DALVIT Wilhelm 1967 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'16.14
14 146 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.53
15 147 BURKIA Robert 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'19.88
16 144 HOLZKNECHT Otto 1965 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'28.98
17 148 TRAFOIER Norbert 1965 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'31.00

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 2

140 GUFLER Thomas 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN
150 EPPACHER Bernhard 1966 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2

1 164 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.09
2 153 53YM4 DORFMANN Meinhard 92.11 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'11.44
3 155 CA6LY GOLLER Werner 159.42 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.03
4 167 HINTNER Markus 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'12.67
5 176 PRAMSTRAHLER Martin 1969 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.93
6 162 SANTER Roland 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.29
7 154 541D3 KINIGADNER Georg 118.27 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.30
8 157 4D7F5 SCHWEIGKOFLER Gerhard 240.54 1969 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.49
9 166 WENIN Markus 1970 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.52

10 156 3VX67 RAINER Klaus 182.81 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.24
11 171 PROFANTER Thomas 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.72
12 169 DORFMANN Hans 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.74
13 165 AUSSERHOFER Rainhard 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.94
14 158 ELSLER Walter 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.97
15 161 GILG Josef 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.25
16 172 TRAKOFLER Manfred 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.73
17 159 GOLLER Simon 1972 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'18.21
18 168 MARSONER Joachim 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'19.02
19 160 GURSCHLER Werner 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'19.15
20 170 PEER Florian 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'20.17
21 177 TREBO Gustl 1971 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'22.17

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 2

174 FUCHS Hannes 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
175 COSTA Werner 1973 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1

1 178 90097 PFLUG Roland 62.05 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'09.33
2 180 4HND7 MAHLKNECHT Florian 222.54 1974 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'12.39
3 179 4L13V PARDELLER Juergen 83.63 1975 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.97
4 183 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.59
5 187 DE GIAMPIETRO Walter 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.90
6 194 TASCHLER Michael 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.01
7 190 PATSCHEIDER Roman 1978 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'14.02
8 196 FISCHNALLER Christoph 1977 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.65
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

9 182 EGGER Egon 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'15.40
10 186 OBEXER Matthias 1976 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'15.55
11 192 TROJER Stefan 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.80
12 181 KRAUTGARTNER Michael 1974 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.40
13 189 ERLACHER Helmuth 1976 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.73
14 188 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.42
15 197 SUMMERER Thomas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'20.10
16 193 PAULMICHL Eduard 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'20.55
17 185 LANER Hansjoerg 1978 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'23.41

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 1

191 MALFERTHEINER Manfred 1978 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOREN SEN1

1 210 10TK2 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'08.82
2 198 540WM SANTA Michael 66.10 1981 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.47
3 206 OBEXER Stefan 1980 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.87
4 199 4D2D4 HALLER Florian 111.92 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.32
5 219 MESSNER Wolfgang 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.69
6 218 SCHGAGULER Armin 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.00
7 213 TASCHLER Wilfried 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.75
8 204 SCHOEPF Manuel 1980 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'14.86

200 AUGSCHOELL Hubert 1980 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'14.86
10 215 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.11
11 203 PICHLER Hannes 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.59
12 212 PIRCHER Michael 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'16.03
13 209 ERLACHER Andreas 1983 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.46
14 202 WEISENHORN Christian 1982 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'17.68
15 208 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'18.45
16 207 WEISSENHORN Peter 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.18
17 201 LINSER Werner 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'23.82
18 221 PICHLER Genoveva 1979 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'39.90

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 6

205 MAIR Michael 1983 BEZIRK.BRIXEN EISACKT
211 KARBON Stefan 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN
214 ERLACHER Armin 1982 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
216 PERNTER Roland 1979 BEZIRKVERBAND UNTERLA
217 TRENKER Herbert 1982 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
220 THOMASER Egon 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOREN SEN 2

1 229 RIER Alexander 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.24
2 248 AUSSERDORFER Lukas 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.73
3 224 3R5W7 WOLFSGRUBER Manuel 124.77 1988 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'12.36
4 223 EAK5C HOFER Markus 115.81 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'12.74
5 251 MENGHIN Benjamin 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.48
6 240 KINIGADNER Michael 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'13.96
7 232 HASPINGER Matthias 1988 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.05
8 225 1FDFJ TSCHAGER Michael 171.00 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.32
9 234 THUILE Hannes 1988 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.39

10 226 0E09E EISATH Marc 223.89 1988 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.81
11 228 SCHMIDHOFER Markus 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.17
12 241 OBERRAUCH Manuel 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'17.24
13 236 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.70
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

14 245 STEINWANDTER Markus 1987 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.74
15 231 OBERHAUSER Valentin 1991 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'18.41
16 244 URTHALER Ralph 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'19.73
17 242 LANTSCHNER Daniel 1986 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'20.27
18 230 ERLACHER Christian 1985 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'22.13
19 237 BRAUNHOFER Jonas 1988 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'22.18
20 250 PICHLER Fabian 1987 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'22.41
21 249 HALLER Hannes 1990 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'23.84
22 247 PRIMISSER Manuel 1988 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'26.07
23 233 REITERER Jennifer 1989 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.70
24 235 OBERRAUCH Philipp 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'28.82
25 238 PEGGER Daniel 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'29.60

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 4

222 3R1EE TSCHOELL Peter Paul 61.11 1990 BEZIRKVERBAND UNTERLA
227 RAINER Markus 1985 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
239 ABFALTERER Manuel 1988 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
246 SCHAEFER Andreas 1987 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 1

243 BURGER Matthias 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

SQUALIFICATI ... 0

SNOWBOARD

1 252 BENEDETTI Kevin 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 2'02.95

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 3

253 WINKLER Martin 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
254 WEISS Hannes 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG
255 FUCHS Matthias 1992 BEZIRKS. UNTERVINSCHG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

FUNKTIONAER

1 139 TECINI Thomas 1967 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'16.67
2 116 TRENKWALDER Hugo 1962 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'17.45
3 184 ANTENHOFER Alfred 1978 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.35
4 93 MITTERHOFER Guenther 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'21.20
5 115 ZUECH Erhard 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'23.40
6 83 MOSCHEN Walter 1952 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'24.35
7 95 SAURER Bernhard 1955 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'24.69
8 112 GAPP Wolfram 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.43
9 97 HEIDEGGER Peter 1956 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'26.79

10 111 KOELLEMANN Bernhard 1961 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'27.49
11 151 KLOTZ Thomas 1966 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'28.20
12 94 THOMASER Peter 1954 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'29.21
13 114 OBERHOLLENZER Christoph 1962 LANDESFEUERWEHRVERBAN 1'34.83
14 81 PLATTNER Norbert 1950 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'36.80
15 45 GAPP Luis 1929 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'43.15
16 58 EISENDLE Hubert 1946 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'46.04

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GAESTE  - OSPITI

1 69 KINZNER Reinhard 1947 BERUFSFEUER INNSBRUCK 1'12.39
2 63 SPAN Roman 1948 BERUFSFEUER INNSBRUCK 1'13.44
3 145 VACCARI Mauro 1965 VVFF VERONA 1'13.61
4 163 PINTARELLI Alessandro 1969 VVFF TRENTO 1'17.08
5 149 TOLLER Claudio 1965 VVFF TRENTO 1'18.51
6 110 TOLLER Adolfo 1960 VVFF TRENTO 1'19.43
7 57 CASATTA Giacomo 1947 VVFF TRENTO 1'21.02
8 86 BORTOLAMEOTTI Bruno 1950 VVFF TRENTO 1'26.35
9 113 FEDRIZZI Giuseppe 1962 VVFF TRENTO 1'27.52

10 47 MERLO Mario 1939 VVFF TRENTO 1'31.77
11 173 VERONESE Andrea 1969 VVFF TRENTO 1'37.92
12 195 POLLINI Fabio 1974 VVFF TRENTO 1'45.50

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

129 HERSKOVITS Dietmar 1962 BERUFSFEUER INNSBRUCK

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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32° LANDESMEISTERSCHAFT DER FEUERWEHREN SUEDTIROL SKI ALPIN

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BEZIRKSVERBAND MERAN 319
2 49 GAMPER Karl 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.82 20
3 41 0706H LAIMER Hans 218.29 1939 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.86 15
3 67 HALLER Josef 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.52 15
4 64 RAINER Siegfried 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'18.41 12
9 68 KUEN Luis 1947 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'25.49 7
1 72 01RWV RAINER Luis 75.29 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.38 25
2 71 10VJJ KOFLER Franz 71.78 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.03 20
2 70 3W0C1 LADURNER Helmuth 45.03 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.03 20
2 88 73DF8 HALLER Ewald 105.19 1958 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.72 20
4 89 0E2AE VON LEON Herbert 138.45 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.56 12

12 104 KLOTZNER Zeno 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.91 4
2 105 0308C KROELL Valentin 91.47 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.78 20

10 120 ALBER Hannes 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.80 6
11 121 MUELLER Bernhard 1960 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.14 5
14 108 GROSSGASTEIGER Willi 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.28 2

1 137 67MXM GUFLER Gotthard 302.07 1968 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.71 25
8 133 004PK EGGER Markus 139.01 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.12 8

10 156 3VX67 RAINER Klaus 182.81 1971 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.24 6
14 158 ELSLER Walter 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.97 2
15 161 GILG Josef 1969 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.25 1

5 187 DE GIAMPIETRO Walter 1977 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.90 11
5 251 MENGHIN Benjamin 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.48 11
9 234 THUILE Hannes 1988 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.39 7

13 236 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'17.70 3
23 233 REITERER Jennifer 1989 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.70 0

1 210 10TK2 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'08.82 25
4 199 4D2D4 HALLER Florian 111.92 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.32 12

11 203 PICHLER Hannes 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.59 5
18 221 PICHLER Genoveva 1979 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'39.90 0

2 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 215
7 48 LEITNER Bernhard 1938 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'26.70 9
9 43 HOFER Johann 1941 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'29.57 7
1 52 3VWVD PEZZEI Paul 123.79 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.52 25
6 61 FIEDLER Helmuth 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'20.92 10

12 65 PAHL Hubert 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'36.57 4
4 75 801WA HOFER Siegfried 194.95 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.06 12
3 91 AUSSERHOFER Fritz 1958 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.98 15

10 99 EINHAEUSERER Kurt 1956 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.99 6
5 125 HOFER Johann 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'12.11 11
8 118 OBERLECHNER Erich 1960 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.33 8

13 122 ERLACHER David 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.40 3
7 131 7338L HOFER Peter 114.65 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.11 9

10 136 4L1T7 EPPACHER Friedrich 149.88 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.33 6
11 143 BERGER Peter 1964 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.41 5

1 164 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.09 25
13 165 AUSSERHOFER Rainhard 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'15.94 3
21 177 TREBO Gustl 1971 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'22.17 0
12 181 KRAUTGARTNER Michael 1974 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.40 4
13 189 ERLACHER Helmuth 1976 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.73 3

2 248 AUSSERDORFER Lukas 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.73 20
3 224 3R5W7 WOLFSGRUBER Manuel 124.77 1988 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'12.36 15
4 223 EAK5C HOFER Markus 115.81 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'12.74 12

18 230 ERLACHER Christian 1985 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'22.13 0
13 209 ERLACHER Andreas 1983 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.46 3
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3 BEZIRKSVERBAND BOZEN 184
11 66 RUNGGER Albert 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'30.36 5
11 77 HOFER Herbert 1949 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'43.01 5

8 98 GALLMETZER Georg 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.38 8
9 103 EBNER Heinrich 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.38 7

11 96 PICCOLRUAZ Helmuth 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'19.64 5
9 109 PROFANTER Josef 1960 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.09 7

12 128 SILBERNAGL Josef 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'17.28 4
15 119 CANDIOLI Ugo 1959 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.49 1

4 138 MULSER Karl 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.15 12
6 141 SCHUSTER Robert 1967 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.49 10

12 152 WERDANER Karl 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.24 4
3 155 CA6LY GOLLER Werner 159.42 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.03 15

11 171 PROFANTER Thomas 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.72 5
17 159 GOLLER Simon 1972 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'18.21 0

3 179 4L13V PARDELLER Juergen 83.63 1975 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.97 15
4 183 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.59 12
1 229 RIER Alexander 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.24 25
8 225 1FDFJ TSCHAGER Michael 171.00 1985 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.32 8

10 226 0E09E EISATH Marc 223.89 1988 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.81 6
2 198 540WM SANTA Michael 66.10 1981 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.47 20
6 218 SCHGAGULER Armin 1982 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.00 10

4 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 179
10 62 OBEXER Konrad 1946 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'27.26 6

7 78 ASTER Luis 1953 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'15.80 9
8 76 1FEYE FISCHNALLER Josef 339.64 1952 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'16.60 8
6 90 FA2KR VOLGGER Josef 200.71 1955 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.36 10
1 106 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 94.01 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'09.59 25
7 124 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.79 9
5 132 1F906 UNTERFRAUNER Arthur 118.39 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.14 11

15 147 BURKIA Robert 1964 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'19.88 1
16 144 HOLZKNECHT Otto 1965 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'28.98 0

2 153 53YM4 DORFMANN Meinhard 92.11 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'11.44 20
5 176 PRAMSTRAHLER Martin 1969 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.93 11
7 154 541D3 KINIGADNER Georg 118.27 1973 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.30 9

12 169 DORFMANN Hans 1971 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.74 4
8 196 FISCHNALLER Christoph 1977 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.65 8

10 186 OBEXER Matthias 1976 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'15.55 6
17 185 LANER Hansjoerg 1978 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'23.41 0

6 240 KINIGADNER Michael 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.96 10
12 241 OBERRAUCH Manuel 1990 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'17.24 4
15 231 OBERHAUSER Valentin 1991 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'18.41 1
24 235 OBERRAUCH Philipp 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'28.82 0

3 206 OBEXER Stefan 1980 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.87 15
5 219 MESSNER Wolfgang 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'13.69 11

15 208 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'18.45 1

5 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 138
5 44 SULZENBACHER Willi 1939 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'19.38 11
5 60 TROJER Erich 1948 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'18.52 11
5 80 STEINER Karl 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'13.47 11
9 74 800NX RAINER Hermann 193.30 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.75 7

10 79 STOLL Helmuth 1951 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'23.38 6
7 102 PINEIDER Josef 1957 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.23 9
6 117 POERNBACHER Hans 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'12.69 10

16 123 MONTHALER Gerold 1962 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'21.33 0
14 146 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.53 2

4 167 HINTNER Markus 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'12.67 12
6 162 SANTER Roland 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'13.29 10

16 172 TRAKOFLER Manfred 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.73 0
6 194 TASCHLER Michael 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.01 10

11 192 TROJER Stefan 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.80 5
14 188 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'18.42 2
15 197 SUMMERER Thomas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'20.10 1

7 232 HASPINGER Matthias 1988 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.05 9
11 228 SCHMIDHOFER Markus 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.17 5
14 245 STEINWANDTER Markus 1987 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.74 2
16 244 URTHALER Ralph 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'19.73 0

7 213 TASCHLER Wilfried 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.75 9
10 215 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.11 6
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6 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 129
1 38 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz 76.57 1941 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'12.33 25
4 40 0033C BACHMANN Anton 157.00 1938 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'19.08 12
6 46 STORTI Robert 1942 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'22.11 10
6 73 4HDWY UNTERBERGER Alois 147.57 1952 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'14.37 10
3 107 03EH4 PERKMANN Karl 195.86 1963 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'11.57 15
4 127 SCHROFFENEGGER Klaus 1961 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'11.98 12
9 134 03EH8 PERKMANN Paul 139.29 1966 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.50 7

13 142 DALVIT Wilhelm 1967 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'16.14 3
8 157 4D7F5 SCHWEIGKOFLER Gerhard 240.54 1969 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.49 8
9 166 WENIN Markus 1970 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'13.52 7
2 180 4HND7 MAHLKNECHT Florian 222.54 1974 BERUFSFEUERWEHR BOZEN 1'12.39 20

7 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 104
8 51 VOLGGER Anton 1942 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'28.54 8
1 87 10XHV AUGSCHOELL Florian 94.73 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'08.86 25
5 100 PLATTNER Josef 1956 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'12.89 11
2 135 EAL83 KRUSELBURGER Manfred 144.74 1968 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'10.44 20
1 178 90097 PFLUG Roland 62.05 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'09.33 25
9 182 EGGER Egon 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'15.40 7

19 237 BRAUNHOFER Jonas 1988 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'22.18 0
21 249 HALLER Hannes 1990 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'23.84 0

8 200 AUGSCHOELL Hubert 1980 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'14.86 8

8 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 36
2 53 4HCFC SCHWALT Meinrad 220.11 1946 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'15.41 20
7 59 FIEGELE Erich 1945 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'23.85 9

13 92 SCHWALT Georg 1957 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'21.55 3
17 148 TRAFOIER Norbert 1965 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'31.00 0
18 168 MARSONER Joachim 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'19.02 0
19 160 GURSCHLER Werner 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'19.15 0
20 170 PEER Florian 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'20.17 0
25 238 PEGGER Daniel 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'29.60 0
12 212 PIRCHER Michael 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'16.03 4
16 207 WEISSENHORN Peter 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'23.18 0
17 201 LINSER Werner 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'23.82 0

9 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 23
8 55 00866 BOLOGNA Ludwig 293.14 1946 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'24.69 8
3 130 02KLN MATZNELLER Bertold 93.46 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'10.85 15

17 242 LANTSCHNER Daniel 1986 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'20.27 0
20 250 PICHLER Fabian 1987 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'22.41 0

10 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 19
7 190 PATSCHEIDER Roman 1978 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'14.02 9

16 193 PAULMICHL Eduard 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'20.55 0
22 247 PRIMISSER Manuel 1988 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'26.07 0

8 204 SCHOEPF Manuel 1980 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'14.86 8
14 202 WEISENHORN Christian 1982 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'17.68 2
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